
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 00:50.72.1 00:24.43

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ138152 00:50.93.2 00:24.28

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΑΡΗΣ155233 00:50.95.3 00:24.61

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 00:51.01.4 00:29.89

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ144954 00:52.03.5

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 00:52.25.6 00:24.89

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 00:52.44.7 00:25.15

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟΚ154411 00:52.51.8 00:25.39

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 00:52.56.9 00:25.56

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 00:52.65.10 00:25.71

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 00:53.01.11 00:25.19

1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΑΝΟΓ140989 00:53.31.12 00:26.01

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡ ΝΕΠΑΤΡΩ155346 00:53.70.13 00:31.11

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 00:53.71.14 00:26.23

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 00:53.97.15 00:26.05

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 00:54.15.16 00:25.81

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 00:54.23.17 00:26.51

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ157293 00:54.65.18 00:26.17

2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ163271 00:55.09.19 00:26.13

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 00:55.23.20 00:26.35

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 00:55.93.21 00:26.78

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 00:56.57.22 00:27.43

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟΚ166730 00:56.60.23 00:26.66

2005ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΗΣ168380 00:56.62.24 00:27.37

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΡΗΣ143519 00:56.73.25 00:27.22

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 00:56.89.26 00:27.42

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ ΝΕΟΣΗΡΑ170719 00:57.08.27 00:29.79

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 00:57.59.28 00:27.67

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡ166253 00:57.79.29 00:29.89

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 00:57.94.30 00:27.89

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ165135 00:58.04.31 00:27.43

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ166066 00:58.08.32 00:17.17

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 00:58.82.33 00:27.88

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ169506 00:59.24.34 00:28.47

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ168250 00:59.73.35 00:29.26

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΣ00:52.14 00:25.26

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 00:34.04

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 00:18.47
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ135564 00:58.66.1 00:27.85

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 00:58.73.2 00:28.23

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ153417 00:58.94.3 00:28.41

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 00:58.95.4 00:27.98

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 00:59.22.5 00:30.91

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ167951 00:59.33.6 00:28.80

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟΠΦ163985 00:59.37.7 00:29.47

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 01:00.18.8 00:28.63

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 01:00.49.9 00:29.37

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 01:00.82.10 00:28.94

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΡΗΣ160991 01:01.03.11 00:29.62

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 01:01.22.12 00:29.34

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 01:01.32.13 00:28.94

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 01:01.49.14 00:29.77

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ Β ΑΡΗΣ166050 01:01.62.15 00:29.90

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕ ΠΑΟΚ164237 01:01.70.16 00:29.54

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Μ ΑΑ ΑΣΤΕΡ168586 01:02.01.17 00:30.59

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝ162283 01:02.33.18 00:29.59

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 01:02.54.19 00:30.40

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 01:02.79.20 00:30.26

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡ170102 01:03.10.21 00:30.43

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 01:03.11.22 00:30.20

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 01:03.24.23 00:29.95

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ157077 01:03.86.24 00:30.90

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 01:03.92.25 00:30.70

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 01:03.95.26 00:30.52

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ176819 01:04.05.27 00:30.89

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 01:04.31.28 00:31.61

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ181485 01:04.45.29 00:45.05

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ ΑΣΚ ΝΤΕΡ168782 01:04.48.30 00:30.53

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 01:04.93.31 00:31.86

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 01:05.73.32 00:32.16

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ168589 ΕΣ00:59.59 00:28.66

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣ ΑΡΗΣ164904 00:33.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕ ΝΕΟΣΗΡΑ143452 00:27.52.1

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟΠΦ132662 00:28.20.2

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ160882 00:29.16.3

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ155830 00:29.27.4

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 00:29.62.5

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ162279 00:29.78.6

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ166955 00:29.88.7

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΟΣΦΠ160131 00:30.37.8

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 00:30.48.9

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟ167738 00:30.77.10

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 00:31.06.11

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 00:31.08.12

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ167479 00:31.32.13

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 00:31.36.14

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ153961 00:31.37.15

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 00:31.77.16

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 00:31.96.17

2005ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΗΣ168380 00:31.98.18

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ166183 00:32.26.19

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩ167235 00:32.28.20

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ164215 00:32.36.21

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 00:32.62.22

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ169506 00:32.85.23

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ171494 00:33.20.24

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 00:33.33.25

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 00:33.44.26

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΕΣ00:28.58
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 00:30.79.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 00:31.43.2

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 00:32.72.3

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 00:33.38.4

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 00:33.83.5

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 00:33.93.6

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ166518 00:34.27.7

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ170279 00:34.64.8

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172780 00:34.66.9

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 00:35.06.10

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑ163250 00:35.11.11

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164925 00:35.23.12

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 00:35.26.13

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 00:35.35.14

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 00:35.45.15

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 00:35.50.16

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ170278 00:35.53.17

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 00:35.53

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 00:35.68.19

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 00:35.81.20

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 00:35.88.21

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ164405 00:35.95.22

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ161660 00:36.01.23

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ171040 00:36.24.24

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 00:36.26.25

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 00:36.55.26

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 00:37.17.27

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 00:38.24.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 02:04.72.1 00:26.27 00:58.32 01:34.63

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑ155305 02:11.77.2 00:28.25 --:--.-- 01:37.85

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑ ΑΟΠΦ136838 02:13.07.3 00:27.38 01:01.60 01:41.98

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ163374 02:13.72.4 00:29.70 01:04.80 01:42.38

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 02:13.89.5 00:29.27 01:03.55 01:42.60

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 02:15.90.6 00:31.61 01:05.66 01:45.36

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ166022 02:16.17.7 00:30.45 01:05.11 01:49.91

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 02:18.26.8 00:29.95 01:05.41 01:44.60

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165219 02:18.27.9 00:30.04 01:04.02 01:45.46

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 02:19.03.10 00:28.88 01:04.63 01:45.61

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ170033 02:20.30.11 00:30.80 01:07.34 01:48.42

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΟΠΦ164427 02:21.97.12 00:30.18 01:05.09 01:48.08

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 02:22.28.13 00:30.65 01:06.20 01:48.99

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ172371 02:25.92.14 00:30.66 01:08.40 01:50.78

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕ168666 02:32.64.15 00:34.14 01:12.43 01:59.40

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 02:21.66.1 00:30.21 01:07.84

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.Β157378 02:24.90.2 00:30.80 01:06.28 01:51.11

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 02:26.45.3 00:32.60 01:10.17 01:54.40

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 02:26.62.4 00:33.25 01:09.91 01:52.42

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 02:27.03.5 00:31.65 01:09.72 01:53.92

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ155030 02:27.89.6 00:33.53 01:10.01 01:54.30

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176205 02:28.75.7 00:33.50 01:11.50 01:57.32

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 02:29.69.8 00:32.30 01:10.89 01:54.39

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ157024 02:30.28.9 00:33.39 01:10.92 01:54.79

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178476 02:31.17.10 02:08.80 02:34.06

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 02:32.16.11 00:32.69 01:11.59 01:56.54

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟ ΜΑΚΕΔΟΝ166012 02:34.30.12 00:31.91 01:12.86 01:58.54

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 02:36.90.13 02:01.38 02:36.88

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΠΑΟΚ170634 02:38.28.14 00:33.09 01:12.91

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 02:38.32.15 00:33.61 01:17.18 02:02.88

2006ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ171017 02:50.86.16 00:38.60 01:21.75 02:50.74

2007ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ170725 03:00.80.17 00:39.07 01:25.52 01:25.60

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 00:54.26.1 00:25.50

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 00:56.46.2 00:27.38

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 00:56.81.3 00:27.64

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ158353 00:57.09.4 00:27.41

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡ160525 00:57.53.5 00:28.17

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥ158932 00:57.91.6 00:27.75

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 00:58.08.7 00:27.95

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 00:58.69.8

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 00:58.94.9 00:28.07

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ166519 00:59.05.10 00:28.52

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑ160493 01:00.47.11 00:29.01

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 01:00.90.12 00:29.31

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ152874 01:01.02.13 00:29.36

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ170844 01:01.22.14 00:29.89

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 01:02.10.15 00:30.40

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 01:03.14.16 00:30.25

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 01:03.22.17 00:30.47

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ165219 01:03.30.18 00:30.56

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ157293 01:03.74.19 00:32.62

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 01:03.88.20 00:30.83

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝ124581 01:04.17.21 00:30.37

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΟΠΦ164427 01:04.23.22 00:31.24

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΡΗΣ143519 01:04.74.23 00:31.48

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 01:04.83.24 00:31.02

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ168589 01:02.92.1 00:30.90

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 01:04.73.2 00:30.91

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 01:05.13.3 00:31.91

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ166656 01:05.30.4 00:32.72

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟΠΦ163985 01:05.68.5 00:32.34

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 01:05.93.6 00:31.90

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 01:06.20.7 00:32.20

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067 01:06.25.8 00:31.58

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 01:06.40.9 00:32.19

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ162427 01:06.85.10 00:32.18

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 01:07.04.11 00:32.28

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ176819 01:07.69.12 00:32.81

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 01:07.96.13 00:32.79

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 01:09.44.14 00:34.95

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 01:09.59.15 00:33.79

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑ171690 01:09.67.16 00:34.18

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ164314 01:10.90.17 00:34.18

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 01:11.52.18 00:35.13

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ167958 01:11.65.19 00:35.21

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ171171 01:12.01.20 00:35.30

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 01:12.61.21 00:34.21

2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝ ΑΡΗΣ162117 01:14.91.22 00:35.97

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ ΑΣΚ ΝΤΕΡ168782

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 02:04.98.1 00:27.57 00:59.61 01:32.76

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 02:07.83.2 00:29.04 01:01.88 01:34.65

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ157825 02:09.78.3 00:28.83 01:10.31 01:37.29

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 02:09.90.4 00:30.04 01:19.40 01:36.87

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 02:10.27.5 00:29.80 01:03.53 01:37.87

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ154669 02:12.11.6 00:28.72 01:01.40 01:36.43

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΠΦ152581 02:12.17.7 00:29.27 01:02.97 01:37.14

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 02:13.33.8 --:--.-- 01:04.94 01:39.31

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 02:13.97.9 00:30.31 01:04.22 01:39.64

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 02:15.21.10 00:29.67 01:04.35 01:40.11

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 02:15.86.11 00:30.49 01:06.11 01:41.32

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ154087 02:17.10.12 00:28.73 01:02.79 01:39.05

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 02:17.38.13 00:30.91 01:06.10 01:41.36

2003SERJANI RONALD ALB 02:17.77.14 00:30.64 01:04.79 01:41.18

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑ170720 02:22.21.15 00:31.30 01:06.82 01:43.83

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ168250 02:23.56.16 00:30.60 01:05.92 01:43.50

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ163197 02:23.64.17 00:30.61 01:07.20 01:45.32

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 02:31.19.18 00:32.14 01:09.31 01:49.76
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 02:19.18.1 00:30.65 01:06.32 01:43.04

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ167951 02:22.49.2 00:33.29 01:08.67 01:45.30

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 02:23.63.3 00:32.96 01:09.53 01:45.87

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 02:25.39.4 00:32.46 01:08.75 01:46.79

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦ136561 02:27.60.5 00:32.82 01:12.13 01:48.22

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ174839 02:27.81.6 00:33.30 01:10.20 01:48.25

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΠΑΟΚ188788 02:29.67.7 00:34.36 01:12.57 01:51.03

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ Β ΑΡΗΣ166050 02:30.02.8 00:33.30 01:11.28 01:50.34

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178476 02:31.96.9

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 02:34.91.10 00:33.88 01:12.45 01:52.47

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ166936 02:36.72.11 00:33.41 01:19.60 01:56.98

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΕΠΑΤΡΩ162089 02:37.52.12 00:32.52 01:11.36 01:53.47

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 02:38.51.13 00:33.66 01:11.55 01:53.12

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙ ΑΡΗΣ166545 02:42.34.14 00:49.80 01:18.69 01:59.20

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦ ΑΡΗΣ169507 02:43.21.15 00:34.94 01:14.96 01:57.55

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΕΣ02:20.91 00:31.03 01:08.07 01:45.51

2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑ160483 ΕΣ02:27.77 00:31.94 01:08.96 01:48.06
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΗΣ158483 03:59.45.1 00:32.22 01:03.14 01:26.67 01:56.78

02:27.09 03:02.95 03:32.15

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 04:00.27.2 00:27.41 00:57.48 01:27.83 01:58.42

02:28.98 02:59.90 03:30.31

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ143160 04:02.79.3 --:--.-- 00:58.09 01:28.78 01:59.55

02:30.40 03:01.35 03:32.40

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜ ΑΟΠΦ158390 04:02.83.4 00:27.29 00:57.59 01:28.15 01:58.74

02:29.35 --:--.-- 03:32.30

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ145164 04:04.98.5 00:27.77 00:58.40 01:29.39 --:--.--

02:32.16 03:03.85 03:34.50

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 04:09.21.6 00:28.05 00:59.69 01:31.40 02:03.17

02:34.92 03:06.22 03:37.61

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΑΡΗΣ141349 04:09.82.7 00:28.57 00:59.21 02:01.68 02:18.90

02:40.22 03:06.49 03:38.42

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦ166390 04:11.82.8 00:28.49 00:59.35 01:31.33 02:02.70

02:35.11 03:07.92 03:40.71

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡ160525 04:14.92.9 00:28.37 00:58.69 01:29.81 02:02.02

02:35.18 03:08.68 03:41.77

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 04:15.57.10 00:30.04 01:02.95 01:35.98 02:08.89

02:41.24 03:13.80 03:45.39

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 04:15.59.11 00:29.29 --:--.-- 01:31.83 02:04.56

02:37.90 03:10.12 03:45.28

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 04:17.01.12 00:28.73 --:--.-- 01:33.28 02:06.22

02:39.25 03:12.16 03:44.93

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 04:17.70.13 00:28.43 00:59.41 01:31.08 02:04.11

02:36.80 03:10.88 03:44.40

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ154669 04:17.76.14 00:31.21 01:01.12 01:35.36 02:07.22

02:41.43 03:14.17 03:45.87

2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ163271 04:19.64.15 00:29.36 01:02.45 01:35.58 02:08.74

02:41.89 03:19.02 03:48.27

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΜΑΓΝ/ΚΟ164993 04:20.05.16 00:28.77 01:01.06 01:34.06 --:--.--

02:40.43 03:14.16 03:47.72

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 04:20.34.17 00:16.73

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ161790 04:20.43.18 00:29.14 01:05.05 01:33.21 02:09.81

02:44.16 03:52.66 04:02.36

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ166022 04:21.15.19 00:29.40 --:--.-- 01:32.50 02:05.19

02:38.73 03:12.92 03:47.05

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 04:26.06.20 00:28.81 01:01.68 01:35.83

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ166066 04:26.49.21 00:30.06 01:02.43 01:35.62 02:09.28

02:43.39 03:17.74 03:52.40

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ ΝΕΟΣΗΡΑ170719 04:31.25.22 00:29.98 01:03.01 01:37.37 02:12.11

02:46.75 03:22.12 03:57.44

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ163197 04:34.68.23 00:31.92 01:06.67 01:41.12 02:17.09

02:52.14 03:26.50

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ170844 04:37.28.24 00:30.50 01:04.61 01:40.01 02:15.07

02:50.72 03:26.60 04:01.07

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ170004 04:37.74.25 00:29.53 01:03.49 01:38.65 02:14.26

02:49.98 03:26.03 04:02.10

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕ168666 04:39.83.26 00:31.13 01:10.91 01:41.47 02:20.93

02:54.56 03:30.53 04:06.10

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 04:51.46.27 00:31.25 01:06.72 01:44.15 02:22.12

02:59.89 03:37.93 04:15.64
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΣ04:13.08 00:26.87 00:57.50 01:29.12 02:45.37

02:54.26 03:09.01 03:40.63
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ135564 04:26.97.1 00:29.91 01:02.30 01:44.35 02:11.13

02:44.59 03:19.33 03:58.92

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 04:27.83.2 00:30.55 01:03.64 01:37.41 02:11.79

02:46.14 03:20.30

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ153417 04:29.46.3 00:30.27 01:03.36 01:37.28 02:11.77

02:46.54 03:21.53 03:56.07

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 04:29.59.4 00:30.78 01:04.71 01:39.21 02:14.16

02:48.68 03:23.22 03:57.41

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ143598 04:30.88.5 00:31.25 --:--.-- 01:39.23 02:13.17

02:47.90 03:22.84 03:57.66

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ156989 04:33.17.6 00:32.83 01:08.19 01:38.19 02:13.05

02:47.80 03:23.97

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-Ε ΑΟΠΦ141092 04:33.87.7 00:31.74 01:06.67 01:41.82 02:16.76

02:51.32 03:26.15

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ155030 04:38.46.8 00:32.24 01:06.95 01:42.50 02:17.98

02:53.40 03:28.66 04:04.09

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 04:40.09.9 00:39.59 01:07.88 01:42.94 02:21.13

02:54.56 03:30.53 04:05.99

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 04:40.42.10 00:32.38 01:07.41 01:42.92 02:18.80

02:54.76 03:30.75 04:06.30

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 04:40.53.11 00:31.56 01:05.82 01:40.87 02:16.56

02:53.23 03:29.82 04:06.10

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176205 04:41.54.12 00:31.90 01:06.95 01:42.30 02:18.41

02:54.39 03:30.42 04:06.54

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕ ΠΑΟΚ164237 04:42.68.13 00:32.43 01:07.63 01:43.45

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝ162283 04:42.86.14 00:32.63 01:07.95 01:43.75 02:19.62

02:55.76 03:31.53 04:07.16

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 04:45.20.15 00:33.01 01:08.11 01:44.24 02:20.31

02:56.75 03:33.26 04:09.77

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 04:47.56.16 00:32.96 01:08.87 01:45.17 02:21.43

02:58.35 03:35.05 04:12.07

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 04:50.03.17 00:32.45 01:07.95 01:43.58 02:19.73

02:56.90 03:34.88 04:12.89

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟ ΜΑΚΕΔΟΝ166012 04:50.49.18 00:32.13 01:06.97 01:43.82 02:21.29

02:59.25 03:37.48 04:14.56

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 04:51.97.19 00:33.17 01:09.07 01:45.58 02:22.22

02:59.76 03:37.29 04:14.82

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ171171 04:55.09.20 00:34.39 01:10.31 01:47.42 02:24.78

03:02.38 03:40.52 04:17.95
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕ ΝΕΟΣΗΡΑ143452 02:21.20.1 00:31.82 01:08.08 01:44.04

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ166955 02:22.17.2 00:31.93 01:08.84 01:46.23

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 02:22.53.3 00:31.72 01:09.18 01:46.61

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ160882 02:22.57.4 00:32.30 01:08.62 01:46.06

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 02:23.64.5 00:32.07 01:08.20 01:45.62

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 02:23.83.6 00:32.17 01:08.14 01:46.01

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 02:24.16.7 00:31.55 01:07.95 01:45.88

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟΠΦ132662 02:24.45.8 00:32.76 01:10.69 01:48.47

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ162279 02:24.46.9 00:33.13 01:10.91 01:48.29

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ163374 02:26.45.10 --:--.-- 01:11.05 01:48.85

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 02:26.60.11 00:33.50 01:11.59 01:48.42

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑ155305 02:27.29.12 00:34.29 01:11.34 01:49.08

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑ167479 02:27.79.13 00:33.20 01:10.90 01:50.05

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟ167738 02:29.85.14 00:33.61 01:12.07 01:51.71

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 02:31.84.15 00:40.71 01:13.94 01:52.53

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ171494 02:33.28.16 00:35.87 01:15.12 01:54.94

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 02:33.44.17 00:34.26 01:12.19 01:52.19

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ167635 02:34.14.18 00:34.67 01:13.29 01:53.43

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ164215 02:37.07.19 00:35.08 01:15.58 01:56.52

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 02:37.39.20 00:45.35 01:16.17 01:57.58

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ166183 02:37.57.21 00:35.37 01:15.44 01:56.01

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩ167235 02:38.32.22 00:34.81 01:13.51 01:55.90

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ172371 02:38.35.23 00:35.08 01:16.03 01:57.46

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 02:41.46.24 00:36.30 01:16.96 01:58.95

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 02:43.12.25 00:37.36 01:19.55 02:01.48

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 02:45.38.26 00:35.73 01:17.65 02:01.63
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 02:33.10.1 00:34.77 01:13.68 01:53.47

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 02:34.26.2 00:35.67 01:14.10 01:54.01

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ167213 02:35.92.3 00:35.18 01:14.45 01:55.03

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 02:38.23.4 00:36.46 01:17.18 02:02.44

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 02:39.75.5 00:35.44 01:15.50 01:57.45

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 02:40.25.6 00:36.51 01:18.20 01:59.15

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ170279 02:41.02.7 00:36.55 01:18.03 01:59.12

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ170278 02:41.84.8 00:37.90 01:19.28 02:01.05

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 02:42.22.9 00:37.02 01:18.18

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 02:42.38.10 00:37.96 01:18.28 02:01.03

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 02:43.94.11 00:36.81 01:18.85 02:01.85

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 02:46.34.12 00:37.83 01:19.44 02:02.74

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ166382 02:46.84.13 00:38.97 01:21.14 02:03.71

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ157024 02:47.76.14 00:38.58 01:20.61 02:04.76

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑ163250 02:48.02.15

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 02:48.04.16 00:37.78 01:20.65 02:04.01

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 02:48.27.17 00:38.93 01:22.84 02:04.99

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172780 02:49.01.18 00:38.65 01:21.30 02:05.02

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ164405 02:50.60.19 00:38.38 01:22.15 02:08.03

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 02:50.70.20 00:37.13 01:21.17 02:06.09

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 02:51.56.21 --:--.-- 01:22.21 02:51.81

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164925 02:52.78.22 00:36.89 01:19.26 02:04.33

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 02:53.14.23

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 02:53.43.24 00:40.02 01:24.64 02:09.14

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 02:54.66.25 00:37.59 01:21.23 02:55.05

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ161660 02:56.81.26 02:11.88 02:57.02

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 02:59.26.27 00:41.52 01:28.34 02:14.69

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 03:00.28.28 00:39.75 01:25.57 02:12.68

2006ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ171017 03:03.37.29 00:42.06 01:30.36 02:18.03

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ181485
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 15ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 00:24.26.1

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 00:24.80.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟΚ154411 00:24.87.3

2000ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ143271 00:24.88.4

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 00:24.98.5

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ144954 00:25.03.6

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ143083 00:25.23.7

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΑΡΗΣ155233 00:25.30.8

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜ ΑΟΠΦ158390 00:25.36.9

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 00:25.39.10

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 00:25.58.11

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 00:25.75.12

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 00:25.75

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 00:25.87.14

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 00:25.90.15

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ154087 00:26.21.16

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥ158932 00:26.26.17

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ166955 00:26.27.18

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 00:26.44.19

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ157825 00:26.56.20

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 00:26.58.21

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 00:26.87.22

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ166519 00:26.90.23

2003SERJANI RONALD ALB 00:27.16.24

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 00:27.20.25

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 00:27.47.26

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝ124581 00:27.49.27

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 00:27.50.28

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 00:27.60.29

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 00:27.70.30

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ165135 00:27.87.31

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑ170720 00:28.34.32

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡ166253 00:29.21.33

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΠΦ152581 00:29.41.34

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ166066 00:30.31.35

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ 25Μ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ ΟΠΕΝ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
26 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 16ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 00:27.71.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ168589 00:28.08.2

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 00:28.20.3

1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ120959 00:28.84.4

2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑ160483 00:28.94.5

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ166656 00:29.16.6

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 00:29.39.7

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΕΠΑΤΡΩ162089 00:29.48.8

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 00:29.52.9

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 00:29.65.10

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 00:29.90.11

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΡΗΣ160991 00:30.13.12

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 00:30.18.13

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 00:30.30.14

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ162427 00:30.33.15

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 00:30.39.16

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 00:30.48.17

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ166936 00:30.58.18

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΠΑΟΚ170634 00:30.65.19

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 00:30.96.20

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 00:31.07.21

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Μ ΑΑ ΑΣΤΕΡ168586 00:31.14.22

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ ΑΣΚ ΝΤΕΡ168782 00:31.51.23

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙ ΑΡΗΣ166545 00:31.79.24

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦ ΑΡΗΣ169507 00:32.04.25

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 00:32.47.26

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡ170102 00:33.40.27

2007ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ170725 00:36.33.28

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΠΑΟΚ188788
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